2

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2022 г. №27
р.п. Пушкино
О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 01.03.2019 №14 «Об утверждении  муниципальной Программы «Информатизация администрации Пушкинского муниципального образования  на 2019-2023 годы»
В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пушкинского муниципального образования утверждённым постановлением от 05.11.2019 №144, руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 01.03.2019 №14 «Об утверждении  муниципальной Программы «Информатизация администрации Пушкинского муниципального образования на 2019-2023 годы» (с изменениями от 06.11.2019 №151; от 04.02.2020 №12; от 10.11.2020 №137; от 31.12.2020 №159; от 08.11.2021  №140; от 29.12.2021 №175; от 11.02.2022 г. №11) следующие изменения:
- раздел 8. Перечень основных мероприятий, сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы, изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке
Глава администрации
Пушкинского муниципального образования

                   Н.И. Павленко

8. Перечень основных мероприятий, сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы
	№ п/п
	Название мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансового обеспечения, всего
	В том числе по годам реализации, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Приобретение компьютерной техники и периферийных устройств (системные блоки, мониторы, принтеры, многофункциональные устройства, проектор, ноутбуки, планшеты и т.д.)
	Специалисты администрации муниципального образования
	Всего:
	226,90
	0,00
	10,00
	45,90
	91,00
	40,00
	40,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	226,90
	0,00
	10,00
	45,90
	91,00
	40,00
	40,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Ремонт ПК и оргтехники, в том числе заправка картриджей
	Специалисты администрации муниципального образования
	Всего:
	143,30
	25,00
	20,00
	30,30
	8,00
	30,00
	30,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	143,30
	25,00
	20,00
	30,30
	8,00
	30,00
	30,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Приобретение программного обеспечения и лицензий в администрации муниципального образования (общесистемного, офисного, антивирусного и специализированных программ)
	Специалисты администрации муниципального образования
	Всего:
	462,40
	0,00
	119,00
	114,60
	88,80
	70,00
	70,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	462,40
	0,00
	119,00
	114,60
	88,80
	70,00
	70,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Приобретение и замена технических средств (картриджи, батареи для ИБП)
	Специалисты администрации муниципального образования
	Всего:
	178,70
	10,00
	50,00
	13,70
	5,00
	50,00
	50,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	178,70
	10,00
	50,00
	13,70
	5,00
	50,00
	50,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Приобретение и сопровождение сертифицированного программного обеспечения для организации защищенного обмена информацией, в том числе приобретение и плановая замена электронной подписи
	Специалисты администрации муниципального образования
	Всего:
	37,20
	0,00
	10,00
	0,00
	7,20
	10,00
	10,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	37,20
	0,00
	10,00
	0,00
	7,20
	10,00
	10,00

	Областной бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	1048,50
	35,00
	209,00
	204,50
	200,00
	200,00
	200,00

Верно:

Главный специалист  администрации
Пушкинского муниципального образования                                                                                                  С.В.Желещикова
Приложение к постановлению

администрации Пушкинского

 муниципального образования

от 01.04.2022  №27